fiat annuatim. Volumus insuper quod, salvis omnibus supra-

dictis, omnes aliae ordinationes et articuli per nos et consilium

nostrum liactenus provisi, qui poterunt ad bonorem Dei et

ecclesiae, fidem nostram et regni nostri commodum, observari,

inviolabUiter observentur et teneantur. Ut autem praemissa

omnia et singula firma maneant et inconcussa, reverendi patres

episcopi jjer regnum constituti ad instantiam nostram sen-

tentiam excommunicationis fulminarunt in omnes illos qui con-

tra praemissa vel aliquod praemissorum scienter venerint aut

venire temptaverint cum effectu, quorum jurisdiction! sen coher-

cioni spontanea voluntate quantum ad praemissa nos submitti-

raus
;

privilegiis nostris omnibus impetratis aut impetrandis seu

proprio motu domini papae nobis concessis aut in posterum con-

cedendis in hoc pure renunciantes, prout in litteris super hoe

confectis penes dictos praelatos residentibus plenius continetur.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus

patentes. Teste raeipso apud Westm. XIV^o die Martii, anno

regni nostri XLIXo.

—

{Blackstone's Charters, pp. 74-78.)

No. V. A.D. 1265. Summons to Parliament at Winchester.

E.EX decano et capitulo Eboracensi, salutem. Cum praelatos

et magnates regni nostri jam vocari fecerimus quod sint ad nos

apud Wintoniam primo die Junii proximo venturo ad tractandum

nobiscum super nostris et regni nostri negotiis quae sine eorum
praesentia finaliter expleri nolumus, vobis mandamus in fide et

dilectione quibus nobis tenemini, firmiter injungentes quatenus

modis omnibus duos de discretioribus concanonicis vestris ad
dictos diem et locum mittatis qui plenam habeant potestatem

vice vestra ad tractandum nobiscum una cum praefatis praelatis

et magnatibus super negotiis antedictis, et ad ea faciendum
nomine vestro quae vos ipsi facere possetis si praesentes ibidem
essetis. Et hoc sicut nos et utilitatem regni nostri diligitis nul-

latenus omittatis. T. E. apud Gloucestriam, XV. die Maii.

—

{Jieport on the Dignity of a Peer, App. i. p. 36.)
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No. VI. A. D. 1266. Dictum de Kenilworili.

In Nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, Amen. Ad
lionorem et gloriam omnipotentis Dei Patris et Filii et Spiritus

Sancti, et gloriosae et praecelsae Dei Genitricis Virginis Mariae
et omnium beatorum quorum in terns meritis et intercessio-

nibus gubernamur; sacrosanctae Catholicae atque Apostolicae
Komanae Ecclesiae quae est omnium fidelium mater et magistra